

Informe de Morosidad Primer trimestre de 2017 (San Juan de Aznalfarache)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Cargar fichero XML

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	61,91	475	660.162,00	442	379.487,91
20.- Arrendamientos y Cánones	54,63	19	26.325,23	4	9.710,77
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	65,04	103	43.821,53	126	55.686,40
22.- Material, Suministros y Otros	61,86	352	589.849,24	312	314.090,74
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	52,00	1	166,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	62,88	17	170.659,19	9	131.703,05

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	62,13	492	830.821,19	451	511.190,96

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Intereses de Demora Pagados en el Periodo	
	Número de Pagos	Importe Total Intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	1	9,84
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL intereses de demora pagados	1	9,84

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo	Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo
--	---------------	--	---

	Pago Pendiente (PMPP) (días)	Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	77,98	92	81.751,62	139	69.020,94
20.- Arrendamientos y Cánones	29,80	5	11.347,36	0	0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	67,82	52	33.798,93	9	5.637,65
22.- Material, Suministros y Otros	87,45	35	36.605,33	130	63.383,29
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	31,00	2	249,26	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	119,73	604	589.019,90	214	386.065,54
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	114,12	698	671.020,78	353	455.086,48

Volver

Validar y Finalizar